
 

 

 sygnatura dokumentu 
                                                                                                      
OPK-452-7/2024 

Polesie w  Naturze 

   

ul. Lubelska 3a | 22-234 Urszulin | tel. (0 82) 571 30 71| fax. (0 82) 571 30 03| www.poleskipn.pl |  
e-mail: poleskipn@poleskipn.pl  
 

    
 

 
 

 

           

 

Sygnatura: OPK-452-7/2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na zadanie pn.: „Czynna ochrona żółwia błotnego w Poleskim Parku 

Narodowym – obserwacje  samic i zabezpieczanie złóż jaj w 2024 roku” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

97 650,00 zł brutto. 

Zamawiający – Poleski Park Narodowy, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U z 2019 poz. 2019 z późn.zm.)  

przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 15.04.2024 

roku, o godzinie 10:30, w siedzibie Zamawiającego. 

Oferta nr 1  Tadeusz Roczniak Grabniak 50, 22-234 Urszulin 

Cześć I –  50400,00 zł 

Część II – 47250,00 zł 

 

Urszulin, 15.04. 2024 r. 

 


		2024-04-15T12:01:51+0200
	EWA PIASECKA




